17-02-2024 22:03:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Usuários da via reclamam os constantes acidentes que acontecem no local referido, pois a faixa da direita
esta impossibilitada de trafegar de tanto buraco conforme bem ilustra as fotos em anexo,os mesmo pedem urgência em
fazer a manutenção da via pois melhorará em muito a fluides do transito naquele local. No aguardo da sua atenção

Solicitação de tapa buraco na Avenida Anselmo Alves Dos Santos em frente a bica de água ao lado do Horto
Municipal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, TIBERY, 38.405-167, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 36264/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total